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Vertailuluvut viittaavat viime vuoden helmi-heinäkuuhun 2006, ellei toisin ole mainittu. 
 
 
TAMRO-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS HELMI-HEINÄKUULTA 2007 
 
– Tamro-konsernin liikevaihto helmi-heinäkuussa oli 2 753 (2 687) miljoonaa euroa, kasvua 2.4 %.    
– Konsernin tulos ennen veroja oli 60 (105) miljoonaa euroa. Kun huomioidaan viime vuonna 
myydyn Tamro MedLabin vaikutus, konsernin tulos ennen veroja nousi 6 %. Liikevoittomarginaali 
oli 2,3 (2,2) %. 
–  Markkinakasvu on ollut odotettua voimakkaampaa. Tämä johtuu sairaalasektorin kasvusta useissa 
toimintamaissamme.  
 
“Tamron taloudellinen kehitys koheni huomattavasti toisella neljänneksellä haasteellisesta 
markkinatilanteesta huolimatta. Tamron toimintamaiden vaativilla markkinoilla vallitsi kireä kilpailu, 
mutta onnistuimme tästä huolimatta säilyttämään asemamme Pohjoismaiden markkinajohtajana ja 
kustannustehokkaimpana toimijana lääkkeiden tukkukaupassa sekä toiseksi suurimpana toimijana 
vähittäiskaupassa”, Tamron konsernijohtaja Jo Langmoen sanoo. 
 
 
Toimintaympäristö  
 
Helmi-heinäkuussa markkinakasvu kaikissa Pohjoismaissa oli odotettua parempaa, keskimäärin noin 
6,6 %. Edellisvuoden vastaavana ajanjaksona markkinakasvu oli 3,8 prosenttia. Vahvasta kasvusta 
huolimatta kireä kilpailu piti jakelumarginaalit alhaisina. Tukkukaupan jakelumarginaalit ovat 
vaatimattomia verrattuna lääkealan muiden toimijoiden marginaaleihin.  
 
Myös Baltian markkinoiden kasvu oli hyvä, keskimäärin 17 %. Markkinoille on tunnusomaista 
korkea inflaatio ja maan talouden epävakaa kasvu. Hyvästä kasvusta huolimatta lääkkeiden kulutus 
henkilöä kohti Baltian maissa on edelleen EU:n keskimääräistä kasvua alhaisempi. 
 
 
Liiketoimintakatsaukset 
 
Ruotsi  
 
Kokonaislääkemyynti Ruotsissa helmi-heinäkuussa 2007 oli 1 473 miljoonaa euroa apteekin 
ostohinnoin laskettuna (PPP), missä on kasvua 7,0 % kiintein valuuttakurssein laskettuna (CER) 
edellisvuoteen verrattuna. Raportointikauden ensimmäisten kuuden kuukauden aikana Tamron 
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liikevaihto Ruotsissa kasvoi 853 (824) miljoonaan euroon. Tamron keskimääräinen markkinaosuus 
helmi-heinäkuussa oli 53 %. 
 
Tämän raportointikauden aikana Tamro Ruotsi menetti merkittävän päämiehen, mutta sai tilalle 
lähes yhtä merkittävän jakelusopimuksen toisen päämiehen kanssa.    
 
Mats Johnson aloitti Tamro Ruotsin uutena logistiikkajohtajana toukokuun alussa.  
  
Tamro Ruotsin osuus konsernin liikevaihdosta oli 31 %, ja yhtiössä työskenteli keskimäärin 445 
(446) henkilöä.  
 
Tiedustelut koskien Ruotsin apteekkimarkkinoiden vapauttamista jatkuvat edelleen, ja 
tutkimusraportin pitäisi valmistua tämän vuoden loppuun mennessä. Ruotsin viranomaiset ovat 
myös julkaisseet virallisen ehdotuksen nikotiinikorvaustuotteiden vapauttamiseksi.      
 
Tanska 
 
Helmi-heinäkuun aikana kokonaislääkemarkkinat Tanskassa jatkoivat suotuisaa kasvuaan. Helmi-
heinäkuussa lääkemyynti tukkukauppojen kautta oli yhteensä 629 miljoonaa euroa (PPP), kasvua oli 
7 % (CER) edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna.  
  
Parantaakseen vähittäiskaupan läpinäkyvyyttä, Tanskan viranomaiset ovat ottaneet käyttöönsä 
kattavat määräykset, joiden mukaan tukkukauppojen yleisten myynnin ja jakelun ehtojen sekä 
esimerkiksi alennusprosenttien ja suurten eräkokotietojen täytyy olla julkisia. Lisäksi apteekkeihin ja 
tukkukauppoihin kohdistuvat lääkisääteiset tarkistukset on otettu käyttöön. 
 
Helmi-heinäkuun aikana Nomecon liikevaihto kasvoi 15 % ja oli 746 (647) miljoonaa euroa. 
Nomeco on markkinajohtaja vakaalla 70 prosentin markkinaosuudellaan.     
 
Nomecon osuus konsernin liikevaihdosta helmi-huhtikuussa oli 27 %, ja yhtiössä työskenteli 
keskimäärin 609 (632) henkilöä. 
  
Suomi 
 
Kokonaislääkemyynti helmi-heinäkuussa oli 897 miljoonaa euroa (PPP) eli 6 % korkeampi kuin 
vastaavalla jaksolla vuosi sitten (CER). Odotettua korkeampi kasvu johtui pääosin 
itsehoitolääkkeiden ja sairaalasektorin vahvasta kehityksestä.    
 
Tamro Suomen liikevaihto helmi-heinäkuussa oli 494 (506) miljoonaa euroa. Keskimääräinen 
markkinaosuus oli 53,2 %, laskua 2,6 prosenttiyksikköä edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna. Myynnin ja markkinaosuuden lasku aiheutui muutoksista Tamron 
päämiessopimuskannassa kuluvan vuoden alussa.    
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Tamro Suomen osuus konsernin liikevaihdosta oli 18 %, ja helmi-heinäkuussa Tamro Suomessa 
työskenteli keskimäärin 332 (330) henkilöä. 
 
Norja 
 
Helmi-heinäkuussa Norjan kokonaislääkemyynti osoitti vahvaa 7 prosentin kasvua (CER) ja oli 725 
miljoonaa euroa (PPP). Kasvu johtui pääasiassa positiivisesta myynnin kehityksestä sairaaloille ja 
sairaala-apteekeille.   
 
Apokjeden-ryhmän helmi-heinäkuun konsolidoitu myynti tukku- ja vähittäiskaupassa kasvoi 4 
prosenttia, 372 (358) miljoonaan euroon. Tämä johtui pääasiassa apteekkien lisääntyneistä 
reseptimääristä. Apokjedenin vähittäismarkkinaosuus (poislukien sairaalat ja sairaala-apteekit)  pysyi 
38 prosentissa ja markkinaosuus tukkumyynnissä oli 33 %.  
 
Toisella neljänneksellä, Apokjeden-ryhmä avasi kolme uutta apteekkia Norjassa. Työvoiman saanti 
apteekkeihin on Norjassa yhä erittäin haastavaa.  
 
Apokjedenin osuus konsernin liikevaihdosta helmi-heinäkuussa kasvoi 14 prosenttiin. Ryhmä 
työllisti 1 882 (1 795) henkilöä, joista suuri osa työskenteli apteekeissa.  
 
Estonia  
 
Lääketukkumarkkinoiden kasvu Virossa oli noin 20 % helmi-heinäkuussa. Markkinat jarkoivat 
Virossa vahvaa kasvuaan ja kokonaislääkemyynti kasvoi 99 miljoonaan euroon (PPP). Viron 
kilpailuviranomaiset ovat lykänneet kahden virolaisen suuren lääketukun yhdistymishanketta, 
estääkseen liian suuren omistusosuuden syntymisen vähittäismarkkinoille.   
 
Tamro Viron liikevaihto oli 34 (28) miljoonaa euroa, kasvua 23 %. Viron markkinoita leimaa 
kuitenkin kireä kilpailu ja korkea inflaatio.  
 
Tamron arvioitu markkinaosuus tukkukaupassa pysyi 31 prosentissa, ja arvioitu markkinaosuus 
Tamro Viron omistamissa apteekeissa oli 13 %. Toisen neljänneksen aikana Tamron Virossa toimiva 
vähittäismyyntiorganisaatio Koduapteek OÜ osti neljä uutta myyntipistettä vahvistaen asemaansa 
markkinoilla.   
 
Tamro Viron osuus konsernin liikeaihdosta oli 1 %, ja yhtiössä työskenteli keskimäärin 274 (268) 
henkilöä. 
 
Latvia  
 
Latvian kokonaislääkemyynti oli helmi-heinäkuussa 126 miljoonaa euroa (PPP), kasvua 25 % 
edellisvuoteen verrattuna. Kasvuun vaikuttivat pääasiassa lääkkeiden kohonneet hinnat sekä 
huomattava lisäys sairaaloille myytävien korvattavien lääkkeiden määrässä. 
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Tamro Latvian liikevaihto helmi-heinäkuussa oli 56 (49) miljoonaa euroa, missä oli kasvua 14 % 
vuoden takaiseen neljännekseen verrattuna. Tamron markkinaosuus Latvian lääketukkumarkkinoilla 
oli noin 23 %. Keskimääräinen markkinaosuus vähittäiskaupassa helmi-heinäkuussa Tamro Latvian 
oman apteekkiketjun kautta oli 8 %.  
 
Tamro Latvian osuus konsernin liikevaihdosta pysyi 2 prosentissa, ja yhtiössä työskenteli 
keskimäärin 363 (298) henkilöä. 
 
Liettua 
 
Helmi-heinäkuussa Liettuan lääkemarkkinat kasvoivat 12 % ja niiden arvo oli yhteensä 208 (185) 
miljoonaa euroa (PPP). Kireä kilpailu jäljellä olevien itsenäisten apteekkien asiakkaista lisääntyy, mikä 
lisää tukkukaupan marginaalien painetta.    
  
Tamro Liettuan liikevaihto helmi-heinäkuussa oli 50 (49) miljoonaa euroa. Tamron markkinaosuus 
Liettuan lääketukkumarkkinoista oli helmi-heinäkuussa 19 %. Markkinaosuus vähittäismarkkinoista 
oli 6 %.  
 
Rita Juskyte nimitettiin uudeksi vähittäiskauppatoimintojen johtajaksi toisella neljänneksellä.  
 
UAB Tamron osuus konsernin liikevaihdosta oli 2 %, ja Liettuassa työskenteli keskimäärin 407 (431) 
henkilöä.   
 
Puola 
 
Kokonaislääkemarkkinat Puolassa kasvoivat helmi-heinäkuussa 8,7 % verrattuna edellisvuoden 
vastaavaan jaksoon ja olivat arvoltaan noin 2 492 (2 293) miljoonaa euroa Vahvin kasvu tuli 
itsehoitolääkkeiden myynnistä, kun taas sairaalasektorin myynti kärsi toisella neljänneksellä 
lääkäreiden ja hoitohenkilökunnan lakosta.  
 
Helmi-heinäkuussa Puolan liikevaihto oli 172 (173) miljoonaa euroa, ollen lähes samalla tasolla kuin 
viime vuoden vastaavalla neljänneksellä, johtuen lääkeyhtiöille tarjottavien varastointipalveluiden 
muutoksista (pre-wholesale).  PHOENIX Pharma Polskan markkinaosuus tukkumynnissä ei ole 
vielä Tamron tavoitteiden mukainen, sillä se jäi alle 4 prosenttiin.   
 
Puolaan nimitetty uusi toimitusjohtaja Piotr Stopczyk aloittaa tehtävässään syyskuun ensimmäisenä 
päivänä. Uuden johtajan etsinnän aikana toimitusjohtajan tehtäviä Puolassa on hoitanut Tamro-
konsernin logistiikkajohtaja Stefan Pflug. 
 
Uudeksi PHOENIX Pharma Polskan logistiikkajohtajaksi nimitettiin 1. kesäkuuta 2007 Izabela 
Kubisiak. 
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PHOENIX Pharma Polskan yhteenlaskettu liikevaihto oli 6 % konsernin liikevaihdosta, ja yhtiössä 
työskenteli keskimäärin 360 (301) henkilöä. 
 
 
Konsernin tuloskehitys  
 
Helmi-heinäkuu 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi helmi-heinäkuussa ja oli 2 753 (2 687) miljoonaa euroa, kasvua oli 2,4 
% edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.  
 
Konsernin liikevoitto helmi-heinäkuussa oli 64 (60) miljoonaa euroa. Tilikauden voitto ennen veroja 
oli 60 (105) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali 2,2 (3,9) prosenttia. Tilikauden voitto oli helmi-
heinäkuussa 45 (88) miljoonaa euroa. Luvuissa tapahtunut lasku johtuu Tamro MedLabin 
viimevuotisesta myynnistä sijoitusyhtiö CapManille. Kun huomioidaan MedLabin myynnin vaikutus, 
liikevoittomarginaalimme oli viime vuonna 2,1 %. 
 
Touko-heinäkuu 
 
Toisen neljänneksen liikevaihto oli 1 401 (1 373) miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 2 % edellisen 
vuoden vastaavan jakson luvuista.   
 
Konsernin liikevoitto oli touko-heinäkuussa 33 (31) miljoonaa euroa, kasvua 5 % edellisvuoden 
toiseen neljänekseen verrattuna. Voitto ennen veroja oli 31 (78) miljoonaa euroa, laskua 61 % ja 
liikevoittomarginaali laski 2,2 (5,7) prosenttiin. Tämä lasku johtuu Tamro MedLabin myynnistä 
vuoden 2006 kesäkuussa. 
 
Tilikauden voitto touko-heinäkuussa oli 23 (68) miljoonaa euroa.  
 
 
Investoinnit 
 
Bruttoinvestoinnit helmi-heinäkuussa olivat 12,1 (12,2) miljoonaa euroa. Investoinnit suuntautuivat 
pääasiassa operatiiviseen toimintaan ja vähittäismyyntisektorille.  
 
 
Rahoitus 
  
Konsernin rahoitusasema säilyi vahvana tilivuoden toisella neljänneksellä. 
 
Heinäkuun lopussa korollinen nettovelka oli 55 (98) miljoonaa euroa ja efektiivinen nettovelka, joka 
sisältää 107 (133) miljoonan euron myydyt saatavat, oli 162 (232) miljoonaa euroa.  
 



 
 

 

  
 
  

6

Kassan ja likvidien varojen määrä heinäkuun lopussa oli yhteensä 13 (6) miljoonaa euroa. 
Käyttämätön limiitti konsernin pääyhteistyöpankkien kanssa sovituissa valmiusluottojärjestelyissä oli 
200 (200) miljoonaa euroa, ja saatavien arvopaperistamisohjelmissa 136 (113) miljoonaa euroa. 
 
Nettorahoituskulut nousivat -2,1 miljoonaan euroon vuoden takaisesta -1,4 miljoonasta eurosta. 
Kahden ensimmäisen neljänneksen nettorahoituskulut olivat -3,9 (-3,4) miljoonaa euroa. Muutos 
selittyy pääosin viimevuotista korkeammalla korkotasolla.   
 
Nettovelkaantumisaste laski 13 (26) prosenttiin, ja omavaraisuusaste parani hieman 33 (32) 
prosenttiin. 
 
Vapaa kassavirta ja nettokäyttöpääoma 
 
Operatiivinen kassavirta ennen nettokäyttöpääoman muutoksia ja investointeja parani toisella 
neljänneksellä 40 (32) miljoonaan euroon. Nettokäyttöpääoman pieneneminen aikaansai 37 (-141) 
miljoonan euron kassavirran. Vapaa kassavirta -7 (51) miljoonan euron nettoinvestointien jälkeen oli 
70 (-57) miljoonaa euroa. 
   
Kahden ensimmäisen neljänneksen operatiivinen kassavirta ennen nettokäyttöpääoman muutoksia ja 
investointeja oli 70 (62) miljoonaa euroa. Kuuden ensimmäisen kuukauden vapaa kassavirta 
nettokäyttöpääoman kasvun aiheuttamien -120 (-85) miljoonan euron kustannusten ja 
nettoinvestointien vaatimien -8 (45) miljoonan euron jälkeen oli -58 (22) miljoonaa euroa. 
 
Nettoinvestoinneista saatuun kassavirtaan vaikutti Tamro MedLabin myynti sijoitusyhtiö CapManille 
viime vuoden kesäkuussa. 
 
 
Henkilöstö   
 
Konsernin palveluksessa työskenteli helmi-heinäkuussa 2007 keskimäärin 4 696 (4 771) henkilöä.  
 
 
Tapahtumia katsauskauden jälkeen  
 
Ei merkittäviä tapahtumia toisen neljänneksen päättymisen jälkeen heinäkuun lopussa.  
 
 
Loppuvuoden 2007/08 näkymät 
 
Tamro-konserni jatkaa asiakaslähtöisyyteen ja kustannusjohtajuuteen perustuvaa strategiaansa ja 
aikoo kompensoida matalia marginaaleja ja kireää kilpailua parantamalla ja kehittämällä jatkuvasti 
markkinoita ja operatiivista liiketoimintaansa. Näillä toimenpiteillä odotamme jopa parempaa 
kannattavuutta lopputilikauden 2007/08 aikana, kuin mitä aiemmin on arvioitu.  
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Osavuosikatsauksen lukuja ei ole tilintarkastettu. 
 
Tamro Oyj 
Hallitus 
  
 
Lisätietoja antavat:                                                         
konsernijohtaja Jo Langmoen, puh. 020 445 4050 
talousjohtaja Lars Birkeland, puh. 020 445 4057 
 
Tämä osavuosikatsaus on julkistettu verkko-osavuosikatsauksena Tamron verkkosivuilla 
osoitteessa http://www.tamro.com. 
 
TAMRO OYJ 
 
Liitteet: 
Konsernin tuloslaskelma  
Konsernin tase 
Konsernin kassavirta 
Konsernin avainluvut 
Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin 
Vastuusitoumukset 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA 
 5-7 5-7 Muutos 2-7 2-7 Muutos 2/06-1/07
(milj. euroa) 2007 2006 % 2007 2006 % 2006
Liikevaihto 1 400,6 1 372,8 2,0 2 752,9 2 687,3 2,4 5 464,5
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 2,1 -100,0 3,0 2,2 36,4 6,3
Materiaalit ja palvelut -1 284,4 -1 260,0 1,9 -2 528,4 -2 465,5 2,6 -5 028,2
Henkilöstökulut -54,1 -52,0 4,0 -102,5 -100,1 2,4 -194,6
Poistot ja arvonalentumiset -7,2 -8,7 -17,2 -15,8 -17,6 -10,2 -33,7
Liiketoiminnan muut kulut -22,3 -23,2 -3,9 -45,3 -46,1 -1,7 -97,0
Liikevoitto 32,6 31,1 4,8 63,9 60,2 6,1 117,4
Rahoituksen tuotot ja kulut -2,1 -1,4 50,0 -3,9 -3,4 14,7 -6,2
Osuus osakkusyhtiöiden  
tuloksesta 

0,1 0,1 0,0 0,1 0,1 0,0 0,2

Voitto ennen satunnaisia eriä 30,6 29,8 2,7 60,1 56,9 5,6 111,4
Satunnaiset erät 0,0 48,0 -100,0 0,0 48,0 -100,0 48,5
Voitto ennen veroja 30,6 77,8 -60,7 60,1 104,9 -42,7 159,9
Tuloverot -7,5 -9,9 -24,2 -14,7 -17,0 -13,5 -33,2
Vähemmistön osuus -0,1 0,0 - -0,1 -0,1 0,0 -0,2
Tilikauden voitto 23,0 67,9 -66,1 45,3 87,8 -48,4 126,4

 
 
 
 

KONSERNIN TASE 
 31.7. 31.7. 31.1.
(milj. euroa) 2007 2006 2007
Vastaavaa  
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet 317,0 318,5 319,1
Pitkäaikaiset sijoitukset 17,5 19,2 17,4
Vaihto-omaisuus 407,6 377,9 357,7
Saamiset 546,5 489,2 464,7
Likvidit varat ja lyhytaikaiset sijoitukset 13,3 6,1 55,2
 1 301,9 1 210,8 1 214,2
Vastattavaa  
Oma pääoma 422,8 385,7 373,2
Vähemmistöosuudet 0,2 0,4 0,2
Pakolliset varaukset 2,1 2,2 2,0
Pitkäaikaiset velat 28,1 27,3 28,9
Lyhytaikaiset velat 848,7 795,2 809,9
  
Taseen loppusumma 1 301,9 1 210,8 1 214,2
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RAHOITUSLASKELMA 
 2-7 2-7 Muutos 2/06-1/07
(milj. euroa) 2007 2006 % 2006
Liikevoitto 63,9 58,9 8,5 115,9
Poistot, arvonalennukset ja muut korjaukset 15,8 16,4 -3,7 30,4
Rahoituksen tuotot ja kulut -3,7 -3,2 15,6 -5,9
Muut tuotot ja kulut -2,9 -1,9 52,6 -6,4
Verot -3,5 -8,5 -58,8 -15,9
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia 69,6 61,7 12,8 118,2
  
Käyttöpääoman muutos -120,1 -85,4 40,6 7,7
  
Liiketoiminnan rahavirta -50,5 -23,7 113,1 126,0
  
 Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -12,1 -10,2 18,6 -32,8
 Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden sekä 
 sijoitusten myynnit 

4,6 55,5 -91,7 58,9

Investointien rahavirta -7,5 45,3 -116,6 26,0
  
Vapaa kassavirta -58,0 21,6 -368,5 152,0
  
Lainojen muutos ja muut rahoituserät 15,7 1,8 772,2 -37,5
Osingot 0,0 -23,0 -100,0 -67,8
Muuntoerot ja muut muutokset 0,4 -4,2 -109,5 -1,4
Rahoituksen rahavirta 16,1 -25,4 -163,4 -106,7
  
Likvidien varojen muutos -41,9 -3,8 1 002,6 45,3
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AVAINLUVUT 
 5-7 5-7 Muutos 2-7 2-7 Muutos 2/06-1/07
(milj. euroa) 2007 2006 % 2007 2006 % 2006
Liikevoitto, % 2,3 2,3 2,3 2,2 2,1
Voittomarginaali, % 2,2 5,7 2,2 3,9 2,9
Sijoitetun pääoman tuotto, % 29,0 74,1 28,4 49,1 40,7
Oman pääoman tuotto, % 23,2 76,8 22,8 50,2 36,8
  
Investoinnit, (milj. euroa) 5,9 6,3 -6,6 12,1 12,2 -1,0 32,8
Vapaa kassavirta, (milj. euroa) 70,1 -57,4 -222,0 -58,0 21,6 -368,8 152,0
Sijoitettu pääoma, (milj. euroa) 458,7 435,2 5,4 458,7 449,1 2,1 416,9
Nettokäyttöpääoma, (milj. euroa) 151,0 141,4 6,8 151,0 141,4 6,8 41,3
Korolliset nettovelat, (milj. euroa) 55,1 98,4 -44,0 55,1 98,4 -44,0 -2,5
Velkaantumisaste, % 13,0 25,5 0,0 13,0 25,5 0,0 -0,7
Omavaraisuusaste, % 32,5 31,9 0,0 32,5 31,9 0,0 30,8
  
Osakemäärä lopussa, milj. kpl* 114,5 114,5 114,5 114,5 114,5
Osakemäärä keskimäärin, milj. kpl* 114,5 114,5 114,5 114,5 114,5
Tulos per osake, euroa* 0,20 0,59 -66,0 0,40 0,77 -48,4 1,10
Oma pääoma per osake, euroa* 3,69 3,37 9,6 3,69 3,37 9,6 3,26
Henkilöstö keskimäärin 4 758 4 858 -2,1 4 696 4 771 -1,6 4 693
* omat osakkeet vähennetty         

 
 

LIIKEVAIHTO YKSIKÖITTÄIN 
 5-7 5-7 Muutos 2-7 2-7 Muutos 2/06-1/07
(milj. euroa) 2007 2006 % 2007 2006 % 2006
Tamro Ruotsi 423,4 418,5 1,2 852,8 823,8 3,5 1 708,3
Tamro Tanska 390,7 336,7 16,0 746,3 647,2 15,3 1 334,8
Tamro Suomi 252,3 259,9 -2,9 493,9 506,1 -2,4 1 040,6
Tamro Norja 195,2 189,8 2,8 371,5 358,3 3,7 723,2
Tamro Viro 17,3 14,1 22,7 34,4 28,0 22,9 60,1
Tamro Latvia 25,9 23,9 8,4 55,9 49,1 13,8 106,5
Tamro Liettua 23,8 26,7 -10,9 49,5 48,9 1,2 103,9
Tamro Puola 86,3 80,8 6,8 175,1 173,4 1,0 347,9
Tamro MedLab 0,0 26,6 -100,0 0,0 61,1 -100,0 61,2
Muu ja konsernin sisäinen -14,3 -4,1 248,8 -26,5 -8,5 211,8 -22,0
Konserni yhteensä 1 400,6 1 372,8 2,0 2 752,9 2 687,3 2,4 5 464,5
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HENKILÖSTÖ YKSIKÖITTÄIN, KESKIMÄÄRIN 
 5-7 5-7 Muutos 2-7 2-7 Muutos 2/05-1/06
 2007 2006 % 2007 2006 % 2006
Tamro Ruotsi 457 460 -0,7 445 446 -0,2 440
Tamro Tanska 623 648 -3,9 609 632 -3,6 634
Tamro Suomi 333 334 -0,3 332 330 0,6 335
Tamro Norja 1906 1 809 5,4 1 882 1 795 4,8 1 803
Tamro Viro 277 281 -1,4 274 268 2,2 270
Tamro Latvia 370 307 20,5 363 298 21,8 311
Tamro Liettua 405 429 -5,6 407 431 -5,6 422
Tamro Puola 362 351 3,1 360 301 19,6 321
Tamro MedLab 0 217 -100,0 0 248 -100,0 133
Muu ja konsernin sisäinen 25 23 8,7 24 23 4,3 24
Konserni yhteensä 4758 4 858 -2,1 4 696 4 771 -1,6 4 693

 
VASTUUSITOUMUKSET 
 31.7. 31.7. 31.1.
(milj. euroa) 2007 2006 2007
    Kiinteistökiinnitykset 0,8 1,4 0,8
    Takaukset muiden puolesta 0,5 1,1 0,8
    Muut vastuut 70,1 43,4 43,9
 71,4 45,9 45,5

 
JOHDANNAISSOPIMUKSET 
 31.7. 31.7. 31.1. 
(milj. euroa) 2006 2005 2006 
Johdannaissopimukset - nimellisarvot  
Valuuttajohdannaiset  
    Valuuttatermiinit 342,5 260,9 426,2 
Korkojohdannaiset  
    Korkotermiinit  
  
Johdannaissopimukset - käyvät arvot  
Valuuttajohdannaiset 0,5 0,4 0,5 
    Valuuttatermiinit    
Korkojohdannaiset    

 
*)Tässä esitetyt johdannaissopimusten nimellisarvot eivät välttämättä vastaa osapuolten 
rahasuorituksia, eivätkä siten anna kuvaa konsernin riskiasemasta.  
 


